
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

Perugia  03/06/2020
Prot. n. 2298/B41

Al personale Docente

Al personale ATA

Agli studenti

 

VISTO  il DPCM 17 maggio 2020, all’art. 1 lettera s)  che recita “nelle università,  nelle istituzioni di
alta formazione artistica musicale e coreutica e negli enti pubblici di ricerca possono essere svolti
esami, tirocini, attività di ricerca e di laboratorio sperimentale e/o didattico ed esercitazioni, ed è
altresì consentito l’utilizzo di biblioteche, a condizione che vi sia un’organizzazione degli spazi e del
lavoro tale da ridurre al massimo il rischio di prossimità e di aggregazione e che vengano adottate
misure organizzative di prevenzione e protezione, contestualizzate al settore della formazione
superiore e della ricerca, anche avuto riguardo alle specifiche esigenze delle persone con disabilità,
di  cui  al  «Documento  tecnico  sulla  possibile  rimodulazione  delle  misure  di  contenimento  del
contagio da SARS-CoV-2 nei luoghi di lavoro e strategie di prevenzione» pubblicato dall’INAIL”;

CONSIDERATO  che  il  Conservatorio  ha  adottato  un  protocollo  di  “Valutazione  del  rischio  da
infezione  da  coronavirus  in  ambiente  di  lavoro  ed  individuazione  delle  relative  misure  di
prevenzione e protezione”; 

CONSIDERATO  l’ordine  di  servizio  prot.  n.  2293/B46  al  personale  coadiutore  e  degli  uffici
amministrativi che recepisce il Protocollo sopra menzionato;

IL DIRETTORE
DECRETA

 la riapertura del Conservatorio a partire dal giorno 3 Giugno 2020
 

                                         Il Direttore del Conservatorio

                                                                                                            Luigi Ciuffa

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it


